
Zarządzenie nr 53/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie odpłatności za studia podyplomowe „Studia kwalifikacyjne w zakresie 
przygotowania pedagogicznego” edycja 10 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w związku z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2023 poz. 742 z póź. zm.) postanawia się, 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się następującą wysokość odpłatności za studia podyplomowe „Studia kwalifikacyjne w 

zakresie przygotowania pedagogicznego” edycja 10: 

Za I semestr – 2500,00 zł – termin płatności do 30.10.2024r. 

Za II semestr – 2500,00 zł - termin płatności do 28.02.2025r. 

Za III semestr – 2500,00 zł - termin płatności do 15.09.2025r. 

§ 2 

W celu ustalenia wysokości opłaty dla słuchaczy wznawiających studia w 4 edycji wartość 

1 punktu ECTS wynosi 134 zł. 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2024r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


